Článek V. 

Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky 

5.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2. Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají smluvní strany 

dohodou ve výši 1.250,- Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě padesát korun českých) bez DPH. 

Povinný vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od DUZP. DUZP je den doručení 

vyrozumění o povolení vkladu. Oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnů od doručení daňového 

dokladu provést úhradu Povinnému. Daňový doklad bude mít náležitosti dle § 28 a 29 zákona o